HD37AB1347
HD37AB1347 IAQ Monitor ist ein Delta Ohm-Gerät zur Analyse der Luftqualität
(Indoor Air Quality, IAQ).
Das Instrument misst mehrere Parameter simultan: Kohlenstoffdioxid CO2, Kohlen-
stoffmonoxid CO, Temperatur, relative Feuchte, Atmosphärendruck, außerdem
Berechnung von Taupunkt, Feuchtkugeltemperatur, absoluter Feuchte, Misch-
verhältnis, Enthalpie. Alles erfolgt mittels des P37AB147 SICRAM-Fühlers. Der
SICRAM-Fühler P37B147 misst alle aufgeführten Parameter, außer Kohlenstoffmo-

und kann über das Kabel HD2110RS an einen PC oder den Drucker
HD40.1 angeschlossen werden.
BESTELLSCHLÜSSEL
HD37AB1347: IAQ Monitor-Datenlogger komplett mit: Software DeltaLog10 (ab
Version 0.1.5.0) für Datendownload, Überwachung und Datenverarbeitung am
Computer, BAT-40 4x 1,2 V Typ AA Ni-MH wiederaufladbare Batterien, Bedie-
nungsanleitung, Aufbewahrungsbehälter. Sonden und Kabel müssen separat
bestellt werden.
Sonden mit SICRAM-Modul für Kohlenstoffdioxid, Kohlenstoffmonoxid, relative
Feuchte, Temperatur und Atmosphärendruck
P37AB147: Kombisonde für CO2 Kohlenstoffdioxid, CO Kohlenstoffmonoxid, relative
 Feuchte r.F., Temperatur T und Atmosphärendruck Patm. Maße 275 mm x
 45 mm x 40 mm. Länge Anschlusskabel 2 m.
P37B147: Kombisonde für CO2 Kohlenstoffdioxid, relative Feuchte r.F., Temperatur T
 und Atmosphärendruck Patm. Maße 275 mm x 45 mm x 40 mm. Länge An-
 schlusskabel 2 m.
Sonden mit SICRAM-Modul für relative Feuchte und Temperatur
HP472ACR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Ø 26 x 170 mm. Länge
 Anschlusskabel 2 m.
HP473ACR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Griff Ø 26 x 130 mm,
 Maße Fühler Ø 14 x 120 mm. Länge Anschlusskabel 2 m.
HP474ACR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Griff Ø 26 x 130 mm,
 Maße Fühler Ø 14 x 215 mm. Länge Anschlusskabel 2 m.
HP475ACR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Griff Ø 26 x 110 mm,
 Schaft aus Edelstahl Ø 12 x 560 mm, Spitze Ø 14 x 75 mm. Länge Anschlusska-
 bel 2 m.
HP475AC1R: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Griff Ø 26 x 80 mm,
 Schaft aus Edelstahl Ø 14 x 480 mm. Länge Anschlusskabel 2 m.
HP477DCR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Griff Ø 26 x 110 mm,
 Schaft 18 x 4 mm, Länge 520 mm. Länge Anschlusskabel 2 m.
HP478ACR: Kombisonde für % r.F. und Temperatur, Maße Ø 14 x 130 mm. Länge
 Anschlusskabel 5 m.
aktuelle Informationen unter www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Hitzdrahtsonden mit SICRAM-Modul für Windgeschwindigkeitsmessungen